
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1840
   1017
   1004

Chlumčany Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Srdcem pro Chlumčany
 1.     Stanislav Kabát                              42        6.           185

Volební strana č. 2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“
 1.     Vladimíra Štejrová                           55        1.           575
 2.     Stanislav Dušek                              43        2.           534
 3.     Markéta Vachlová                             45        3.           546
 4.     Přemysl Krs                                  36        4.           551
 5.     Stanislav Dvořák                             49        5.           563
 6.     Pavel Lederbuch                              51        6.           509
 7.     Martin Štaigl                                41        7.           532
 8.     Tereza Regnerová                             43        8.           508
 9.     Lenka Vaňková                                41        9.           549

Volební strana č. 3 - Společně pro dobro Chlumčan
 1.     Jiří Šebek                                   60        2.           360
 2.     Robert Majer                                 45        4.           352
 3.     Petr Brandl                                  53        1.           351
 4.     Hana Horká                                   56        3.           309
 5.     Martin Král                                  40        5.           305

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Srdcem pro Chlumčany
 1.     Libor Fux                                    45        3.           160
 2.     Petr Procházka                               48        1.           158
 3.     Dana Jablonická                              63       13.           138
 4.     Daniela Kottová                              53        2.            99
 5.     Marek Tomíšek                                40        4.            96
 6.     Vojtěch Fišera                               30        5.           111
 7.     Petr Lösch                                   46        7.           105
 8.     Radka Steinerová                             51        8.           118
 9.     Vladimíra Regnerová                          42        9.            86
10.     Luboš Marek                                  40       10.            91
11.     Michal Rež                                   40       11.           101
12.     Jiří Zahálka                                 60       12.           106

557781 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Kateřina Konečná                             32       14.            93
14.     Milada Vorlová                               53       15.            80

Volební strana č. 2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“
 1.     Michal Němeček                               29       10.           517
 2.     Jana Čubrová                                 57       11.           553
 3.     Veronika Romová                              34       12.           516
 4.     Štěpánka Hrachová                            47       13.           512
 5.     Miloslav Švajcr                              40       14.           498
 6.     Stanislav Doubek                             48       15.           468

Volební strana č. 3 - Společně pro dobro Chlumčan
 1.     Pavel Veit                                   48        6.           311
 2.     Vladimír Drexler                             63        7.           314
 3.     Josef Mištera                                62        8.           329
 4.     Jiří Šmíd                                    55        9.           304
 5.     Kateřina Synková                             36       10.           311
 6.     Adriana Veitová                              50       11.           293
 7.     Michal Šmat                                  50       12.           293
 8.     Petr Hampl                                   42       13.           288
 9.     Lucie Širůčková                              32       14.           269
10.     Bohumil Karas                                68       15.           257

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Srdcem pro Chlumčany
Počet hlasů pro stranu:   1727, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   158
              2.    Daniela Kottová                                   99
              3.    Libor Fux                                        160
              4.    Marek Tomíšek                                     96
              5.    Vojtěch Fišera                                   111
              6.    Stanislav Kabát                                  185
              7.    Petr Lösch                                       105
              8.    Radka Steinerová                                 118
              9.    Vladimíra Regnerová                               86
             10.    Luboš Marek                                       91
             11.    Michal Rež                                       101
             12.    Jiří Zahálka                                     106
             13.    Dana Jablonická                                  138
             14.    Kateřina Konečná                                  93
             15.    Milada Vorlová                                    80

Volební strana č. 2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“
Počet hlasů pro stranu:   7931, hranice:      580,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Štejrová                               575
              2.    Stanislav Dušek                                  534
              3.    Markéta Vachlová                                 546
              4.    Přemysl Krs                                      551
              5.    Stanislav Dvořák                                 563
              6.    Pavel Lederbuch                                  509

557781 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martin Štaigl                                    532
              8.    Tereza Regnerová                                 508
              9.    Lenka Vaňková                                    549
             10.    Michal Němeček                                   517
             11.    Jana Čubrová                                     553
             12.    Veronika Romová                                  516
             13.    Štěpánka Hrachová                                512
             14.    Miloslav Švajcr                                  498
             15.    Stanislav Doubek                                 468

Volební strana č. 3 - Společně pro dobro Chlumčan
Počet hlasů pro stranu:   4646, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Brandl                                      351
              2.    Jiří Šebek                                       360
              3.    Hana Horká                                       309
              4.    Robert Majer                                     352
              5.    Martin Král                                      305
              6.    Pavel Veit                                       311
              7.    Vladimír Drexler                                 314
              8.    Josef Mištera                                    329
              9.    Jiří Šmíd                                        304
             10.    Kateřina Synková                                 311
             11.    Adriana Veitová                                  293
             12.    Michal Šmat                                      293
             13.    Petr Hampl                                       288
             14.    Lucie Širůčková                                  269
             15.    Bohumil Karas                                    257

........................................21:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Alblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557781 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chlumčany Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14304               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Srdcem pro Chlumčany               1727   15      14304,00           12,07
č. 2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“        7931   15      14304,00           55,44
č. 3 - Společně pro dobro Chlumčan        4646   15      14304,00           32,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Srdcem pro Chlumčany
      „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“
      Společně pro dobro Chlumčan

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7931,00     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
   2.            4646,00     3 - Společně pro dobro Chlumčan   
   3.            3965,50     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
   4.            2643,66     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
   5.            2323,00     3 - Společně pro dobro Chlumčan   
   6.            1982,75     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
   7.            1727,00     1 - Srdcem pro Chlumčany          
   8.            1586,20     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
   9.            1548,66     3 - Společně pro dobro Chlumčan   
  10.            1321,83     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
  11.            1161,50     3 - Společně pro dobro Chlumčan   
  12.            1133,00     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
  13.             991,37     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   
  14.             929,20     3 - Společně pro dobro Chlumčan   
  15.             881,22     2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Srdcem pro Chlumčany               1
 2 - „PRO ROZVOJ OBCE CHLUMČANY“        9
 3 - Společně pro dobro Chlumčan        5

557781 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Alblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557781 - str. č. 5


